הכדוריות שנורו פגעו בשמשת הדלת האחורית שמאלית, חוררו ונפצו אותה, חדרו לתוך ההונדה, ופגעו בתקרתה. בעקבות המתואר, נמלט המתלונן המפוחד בנסיעה מהירה מהמקום והזעיק את המשטרה.

2. על יסוד הודאתו, כאמור, הורשע הנאשם בעבירה של אימים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977 ובעבירה של חבלה במזיד לרכב, לפי סעיף 413 ה לחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. במסגרת הסדר הטיעון הסכימו הצדדים כי התביעה תבקש להטיל על הנאשם 6 חודשי מאסר בפועל, וההגנה תטען כהבנתה. ובנוסף הוסכם להטיל על הנאשם מאסר על תנאי ופיצוי למתלונן בסך של 10,000 ₪, שישולמו מתוך כספי הפיקדון שהופקדו בתיק.

4.

הנאשם יליד שנת 2000 ויש חובה לקבל עליו תסקיר שירות מבחן.

2. 6 חודשי מאסר על תנאי לשנתיים, שלא יעבור עבירת אלימות שהיא פשע.

3. אני מחייב את הנאשם לשלם למתלונן פיצוי בסך 10,000 ₪. הפיצוי ישולם מתוך כספי הפיקדון שהפקיד הנאשם בתיק המעצר.

9. מזכירות בית המשפט תעביר את ההחלטה למשרדי הממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד אייר תש"פ, 18 מאי 2020, בנוכחות הצדדים.